
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

07 JUSTICIA, INTERIOR Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

00132 AGENCIA VALENCIANA DE SEGURIDAD Y RESPUESTA A LAS EMERGENCIAS

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

PROGRAMA: FORMACIÓN IVASPE222.20

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Retribuciones básicas

Retribuciones complementarias

Personal interino

Productividad

Cuotas sociales

Arrendamientos de equipos para procesos de información

Edificios y otras construcciones

Maquinaria, instalaciones y utillaje

Mobiliario y enseres

Material de oficina

Suministros

Comunicaciones

Transportes

Primas de seguros

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Dietas

 107,01

 181,82

 42,88

 9,46

 81,51

 20,00

 33,40

 20,00

 15,00

 4,50

 40,00

 4,00

 16,00

 15,00

 24,00

 688,15

 25,00

120

121

141

150

160

206

212

213

215

220

221

222

223

224

226

227

230

Dotación financiera190  619,16

     TOTAL CAPÍTULO I  1.041,84



PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

07 JUSTICIA, INTERIOR Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

00132 AGENCIA VALENCIANA DE SEGURIDAD Y RESPUESTA A LAS EMERGENCIAS

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

PROGRAMA: FORMACIÓN IVASPE222.20

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Locomoción

A Entes y Empresas públicas de  la Generalitat

A Ayuntamientos

A Instituciones y organismos sin fines de lucro

 50,00

 20,00

 450,00

 250,00

231

440

460

481

Otras indemnizaciones

Para programa de becas

233

482

 364,00

 110,00

     TOTAL CAPÍTULO II

     TOTAL CAPÍTULO IV

 1.319,05

 830,00

     TOTAL CAPÍTULOS  3.290,89

otro inmovilizado material628  100,00

     TOTAL CAPÍTULO VI  100,00


