PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021 DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

F.P. 2

SECCIÓN: 07 JUSTICIA, INTERIOR Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ENTIDAD: 00132 AGENCIA VALENCIANA DE SEGURIDAD Y RESPUESTA A LAS EMERGENCIAS

PROGRAMA: 222.20 FORMACIÓN IVASPE

(En miles de euros)

APLICACIÓN ECONÓMICA	DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO	IMPORTE
120	Retribuciones básicas	107,01
121	Retribuciones complementarias	181,82
141	Personal interino	42,88
150	Productividad	9,46
160	Cuotas sociales	81,51
190	Dotación financiera	619,16
	TOTAL CAPÍTULO I	1.041,84
206	Arrendamientos de equipos para procesos de información	20,00
212	Edificios y otras construcciones	33,40
213	Maquinaria, instalaciones y utillaje	20,00
215	Mobiliario y enseres	15,00
220	Material de oficina	4,50
221	Suministros	40,00
222	Comunicaciones	4,00
223	Transportes	16,00
224	Primas de seguros	15,00
226	Gastos diversos	24,00
227	Trabajos realizados por otras empresas y profesionales	688,15
230	Dietas	25,00

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

F.P. 2

SECCIÓN: 07 JUSTICIA, INTERIOR Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ENTIDAD: 00132 AGENCIA VALENCIANA DE SEGURIDAD Y RESPUESTA A LAS EMERGENCIAS

PROGRAMA: 222.20 FORMACIÓN IVASPE

(En miles de euros)

APLICACIÓN ECONÓMICA	DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO	IMPORTE
231	Locomoción	50,00
233	Otras indemnizaciones	364,00
	TOTAL CAPÍTULO II	1.319,05
440	A Entes y Empresas públicas de la Generalitat	20,00
460	A Ayuntamientos	450,00
481	A Instituciones y organismos sin fines de lucro	250,00
482	Para programa de becas	110,00
	TOTAL CAPÍTULO IV	830,00
628	otro inmovilizado material	100,00
	TOTAL CAPÍTULO VI	100,00
	TOTAL CAPÍTULOS	3.290,89